
   
      

      
         

       
       

Městský úřad Kraslice
Podatelna

lllllllllllllllilllllllllllllllINlilllllll
MUKe-DOC20240021954

Listy/přílohy: 1/0

Číslo jednací:

Došlo: 19.06.2024

DODATEK č. 1
K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 0409/2014 ze dne 7. 10. 2014

uzavřený mezi těmito stranami:

1. Zhotovitel ALARMY DVOŘÁK s.r.o., Závodu Míru 27/129,

360 17 Karlovy Vary
IČO: 263 80 480

DIČ: CZ26380480
Bankovní spojení: ČSOB Karlovy Vary

Číslo účtu: 
Zastoupený: Monikou Šolcovou, jednatelkou
Telefon:   

2. Objednatel Město Kraslice, náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice
IČ: 002 59 438

DIČ: CZ00259438
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kraslice

Číslo Účtu: 
Telefon:   
Zastoupený: Ing. Janem Šimkem, starostou

ČÁST PRVNÍ
Předmět dodatku

Strany se dohodly, že v servisní smlouvě se mění článek III. Cenová ujednání a platební 
podmínky tak, že nově zní:

III. Cenová ujednání a platební podmínky
1. Za provádění nepravidelného servisu přísluší zhotoviteli částka, jejíž výše bude určena 

počtem hodin odpracovaných při odstraňování závady, cenou použitého materiálu, 
prokazatelnými cestovními náklady a ztrátou času pracovníka na cestě.

Druh servisu Částka Období Doprava Pozn2

Pravidelný servis I. stupně 0,- Kč čtvrtletně 0 Kč/km

Pravidelný servis II. stupně 14 241,-Kč 1 x za rok 1 186,-Kč

Nepravidelný servis - technická pohotovost

Částka p""’
7.00- 15.30 hodin

Částka Pozn-’
15.30-7.00 hodin

Doprava Poz"2

169,- Kč /15 min 226 Kč / 15 min 1 186,-Kč



2. Pozn. 1: Částka nepravidelného servisu se skládá z času technika stráveného na 
objektu, účtované po 15 minutách.

Pozn. 2: Doprava se skládá z času technika na cestě a nákladů za dopravní prostředek. 

Všechny ceny, uvedené v této smlouvě jsou dohodnuty bez daně z přidané hodnoty, 
která bude v zákonné výši připočtena k dohodnuté ceně a objednatel se zavazuje ji 
uhradit.

Podkladem pro placení je faktura - daňový doklad, vystavený zhotovitelem a doručený 
objednateli po provedení servisu v jednotlivém objektu, přičemž faktury jsou splatné do 
14 dnů od doručení.

V případě pochybností o oprávněnosti fakturace může objednatel požadovat doložení 
nebo prokázání účtovaných položek a do té doby pozastavit proplacení úhrady.
V případě zjištění nesouladu zhotovitel upraví podklad pro fakturaci a fakturu; teprve od 
doručení upravené faktury počne plynout doba splatnosti.

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené svojí činností v plné výši.

Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout provedení zásahu až do doby uhrazení 
předchozího závazku objednavatele, který je po datu splatnosti.“

ČÁST DRUHÁ
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a druhý obdrží objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s 
názvem „Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy či dodatků, číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich 
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona 
č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

ČÁST TŘETÍ
Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky 
platnosti tohoto právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, a uzavření tohoto 
dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 1197/2024-RM/55 ze dne 
29. 5. 2024.

Karlovy Vary dne: Kraslice: 31.05.2024

Za zhotovitele:

   
       

     

Za objednatele:


